
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-05-002490-a

Найменування замовника: Головне управління ДПС у Харківській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43983495

Місцезнаходження замовника: 61057, Україна, Харківська область, Харків, вул.
Пушкінська, 46

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Скалаух Ірина Олексіївна, +380577028533,
kh.zakupivli@tax.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електричні лампи (LED лампи та люмінісцентні),
стартери

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31530000-0: Частини до світильників та
освітлювального обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електричні лампи
(LED лампи та
люмінісцентні),
стартери

ДК 021:2015:
31530000-0 — Частини
до світильників та
освітлювального
обладнання

4192 шт 61002, Україна,
Харківська
область, м. Харків,
вул.
Чернишевська,
буд. 41

до 24 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за Товар здійснюються у
безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів в
національній валюті України на
поточний рахунок Продавця
протягом 10 (десяти) банківських
днів на підставі підписаного
Сторонами Акту приймання –
передачі Товару, з урахуванням
наявності фінансового ресурсу на
Єдиному казначейському рахунку та
за умови відсутності блокування
рахунку органом державної
казначейської служби.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

199 400,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 199400 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

997,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 листопада 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 листопада 2021 16:15 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 листопада 2021 15:52

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


